
令和 4 年 12 ⽉ 27 ⽇ 
 

新型コロナウイルス感染者の発⽣および 

新規⼊院患者受け⼊れの制限について（続報） 
 

 令和 4 年 12 ⽉ 19 ⽇(⽉)当院⼊院中の患者様が新型コロナウイル

ス感染症に感染したことが確認され、その後の⼀⻫ PCR 検査によ

り、更に、⼊院中の患者様及び病棟職員から感染者が確認されまし

た。そのため、新規⼊院患者様の受⼊れを制限させていただいてお

ります。 

病棟の消毒を⾏い、⼊院患者様や職員に対しましては健康観察を

実施し、感染拡⼤の防⽌に努めてまいります。 

皆様には、ご⼼配・ご迷惑をお掛け致しますが、医療体制がひっ

迫している状況をどうかご理解いただき、ご協⼒を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 
 

社会医療法⼈善仁会 宮崎善仁会病院 

院⻑ 関屋 亮 


